欢迎访问悠久立信官方网站！https://www.youjoys.com
电话：0755-23766796 / 130 0666 9123  邮箱: cs@fwxt.cn

2025年“五一”劳动节放假通知
根据《国务院办公厅关于2025年部分节假日安排的通知》要求和我司工作安排，现就2025年五一劳动节放假有关事
项通知如下：一、放假时间5月1日（周四）至5日（周一）放假调休，共5天。4月27日（周日）上班。

                                          1 / 3

欢迎访问悠久立信官方网站！https://www.youjoys.com
电话：0755-23766796 / 130 0666 9123  邮箱: cs@fwxt.cn

                                          2 / 3

欢迎访问悠久立信官方网站！https://www.youjoys.com
电话：0755-23766796 / 130 0666 9123  邮箱: cs@fwxt.cn

二、注意事项
为更好地服务于贵司的假期生产需求，请提前规划好假期的生产物料备货及系统使用事宜，以便我司安排出货及系
统开发定制等相关事宜。休假期间如造成您的不便，敬请谅解!

五一小长假即将来临预祝大家欢度五一！

悠久立信一直专注于提货系统、防伪系统等企业信息化软件解决方案。
本文地址: https:/www.youjoys.com/cn/news-n14.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                          3 / 3

http://www.tcpdf.org